Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições que lhe

são designadas por lei,

Retifica o Edital de Convocação, publicado no Diário Oficial do Município, edição do dia 11
de abril de 2014,  referente à convocação de candidato aprovado no Concurso Público nº 004/2010
para o emprego de motorista,  no que diz respeito ao nome do candidato:

Nome das Candidato Emprego Público Class.

Diogo Prestes dos Santos

Cordeiro

Motorista 56º

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 14 de abril de 2014.

Endrigo Fabiano Ribeiro
Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos